
Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

Zastupitelstvo obce Krhová  

USNESENÍ 

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 

č.9 

KONANÉHO DNE  24.9. 2015   

Zastupitelstva obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení: 

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-121 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje z důvodu nízké informovanosti zastupitelů nahrazení 
bodu č. 11 Projednání směny části pozemku p.č. 1948/1 v k.ú. Krhová bodem s názvem 
Projednání žádosti o bezúplatný převod pozemku p.č. 298/3 v k.ú. Krhová. 

 
 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-122 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje nově navržený program zasedání č. 9 Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-123 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu zasedání č. 9 Zastupitelstva obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-124 

Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Silvii Valachovou a ověřovatelé zápisu pana    
Libora Valacha a pana Jaroslava Pavlicu. 

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-125 

a) Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí „Územní studii Krhová – Lužník“ pro výstavbu 

rodinných domů, zpracovanou Ing. arch. Pavlem Pazdziorou  

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje vložení jejích dat do evidence územně plánovací 

činnosti jako podkladu pro další rozhodování v území, ve znění pozdějších předpisů pořízení 



Územního plánu Krhová z vlastního podnětu, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-126 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje ve smyslu § 6 odst. 5 písm. e) stavebního zákona 

za použití ust. § 55 odst. 1 a § 47 odst. 1 až 4 stavebního zákona a ust. § 15 vyhlášky č. 500/2006 

Sb. územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 

územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů „Zprávu o uplatňování Územního plánu 

Krhová v uplynulém období 2012 – 2015“ (dále jen zpráva) konzultovanou s dotčenými orgány 

a krajským úřadem, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje v souladu s ust. § 44 písm. a) zák. č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů pořízení Územního plánu 

Krhová z vlastního podnětu. 

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-127 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje žádost o změnu územního plánu Bc. Davida Nestávala, 
bytem Štefánikova 3864, 760 01 Zlín – změna účelu využití části parcely č. 1898/2 v  k.ú. Krhová 
(dle předloženého situačního nákresu) na plochu individuálního bydlení za účelem výstavby 
rodinného domu.  
 
Toto schválení je podmíněno: 
1) oddělením pozemku pro výstavbu rodinného domu se zahradou do 1000 m2, 
2) výstavbou přístupové pozemní komunikace na vlastní náklady žadatele a majitele nemovité 
věci, bez budoucích investic obce, 
3) přístupová pozemní komunikace bude řádně odvodněna, 
4) v budoucnu nebude uplatňován nárok na jakoukoliv údržbu pozemní komunikace, výstavbu 
inženýrských sítí a veřejného osvětlení. 
 
Nesplnění podmínek může udělené schválení omezit nebo zrušit.  

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-128 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje žádost o změnu územního plánu paní Ludmily Dančákové, 
bytem Beskydská 144, 756 63 Krhová - změna účelu využití části parcely p. č. 1544 o výměře 300 
m2 v k.ú. Krhová (dle předloženého situačního nákresu) na plochu smíšenou obytnou vesnickou 
v 

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-129 

Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územního plánu paní Ludmily 
Dančákové, bytem Beskydská 144, 756 63 Krhová - změna účelu využití části parcely č. 2098/1 
v  k.ú. Krhová (dle předloženého situačního nákresu) na plochu smíšenou obytnou vesnickou. 

 

USNESENÍ číslo: 09/2015/Z-130 

Zastupitelstvo obce Krhová vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 Požární řád, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 09/2015/Z-131 



Zastupitelstvo obce Krhová vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015 o systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 09/2015/Z-132 

Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí realizaci projektu Základní škola Krhová - 
energetické opatření a Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.9.2014, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu 

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-133 

Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje úplatný převod pozemků p.č. 2151/7 – ostatní 
komunikace – ostatní plocha, p.č. 2151/8 – jiná plocha – ostatní plocha v  k.ú. Krhová 
z vlastnictví ČR Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví obce Krhová.  

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-134 

Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí žádost o bezúplatný převod pozemku p.č. 298/3 ve 
vlastnictví Společenství vlastníků bytových jednotek U Bytovek 380, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-135 

a) Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí nabídku pana Gybase na odkoupení části 
nebo celého areálu jeho firmy. Předmětem nabídky jsou pozemky p. č. 165/1 o výměře 2522 
m2 travní trvalý porost, p.č. 165/2 o výměře 768 m2 ostatní plocha, p.č. 164 o výměře 439 
zastavěná plocha a nádvoří a nemovitost na pozemku p. č. 164 v k. ú. Krhová. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová pověřuje místostarostu Lukáše Macíčka k zajištění 
připravenosti koupě nemovitostí v areálu firmy Gybas ze strany Obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 9/2015/Z-136 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2015“ a to do výše 325 000,- Kč na dodávku a montáž 
automatického závlahového systému fotbalového hřiště, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Krhová číslo 8/2015“ mezi poskytovatelem dotace: Obec Krhová se sídlem 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 zastoupená starostkou Ing Kateřinou Halaštovou a 
příjemcem dotace: Tělovýchovná jednota Jiskra Krhová, IČ: 64124096 zastoupená Jiřím 
Mičolou, předsedou, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

 

USNESENÍ číslo: 09/2015/Z-137 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje realizaci projektu „Stanoviště kontejnerů pro separovaný 
odpad“ v podobě varianty č. 2 a varianty č. 4, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu.  

 
 

V Krhové, dne 5. 10. 2015 



 

      

         

……………………………………   ……………………………………..  

 

Ing. Kateřina Halaštová    Lukáš Macíček 

              starostka     místostarosta                    

 


